
 

令和７年１月 

千葉県の観光事業者 様 へ 
 

体験観光商品に関する アンケート調査へのご協力のお願い 
 

平素より誠にお世話になっております。株式会社アクティビティジャパンと申します。 

今年度、千葉県が実施する「外国人観光客向け体験観光プログラム魅力向上支援事業」の

一環として、この度、県内の体験観光商品の情報集約を図ることを目的とした、アンケート

調査を実施いたします。 

つきましては、誠にお手数ですが、貴社・貴団体でお取り扱いの観光商品について    

お伺いしたく、以下の短いアンケートにご協力をお願いできましたら 大変幸いです。 

ご回答はこちらから https://bit.ly/40lPjvT 

QR コード ▼ 

◆ 所 要 時 間 ：  ２ 分 程度 

◆ 主 な 内 容 ： 

国内向け・海外向けを問わず、現在お取り扱いのある 

体験観光商品の内容、 インバウンドの受入状況、 

集客に関するご方針 等 

 

ご回答期限 ： 202５年 2 月 14 日（金）頃を予定 

 

※ いただいた御回答は当アンケート以外の目的で使用すること、個人情報を第三者に提供することはありません。

データは当社のプライバシーポリシーに従って厳重に管理いたします。 

※ アンケート内で「希望する」と回答された方に限って、今後、県や弊社が実施する観光関連のセミナーや研修会な

どのご案内をお送りさせていただく場合がございますので予めご了承ください。 

 

皆様からいただいた回答は、今後 千葉県が実施する観光政策の改善・検討に、十分に 

活用させていただきます。何卒ご協力の程 お願い申し上げます。 

株式会社アクティビティジャパン 

 

【お問合せ先】                                  

令和６年度 外国人観光客向け体験観光プログラム魅力向上支援  

事業事務局 株式会社アクティビティジャパン 

地域振興推進部 担当：三上 山下 

メールアドレス：support@activityjapan.com 

別紙２ 

https://bit.ly/40lPjvT
mailto:support@activityjapan.com

